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Włochy pokonały 2-1 Niemcy i awansowały do finału Euro 2012. Azzurrich

poprowadził do zwycięstwa Mario Balotelli dzięki golom zdobytym w

pierwszej połowie spotkania. Honorowe trafienie dla Niemców zaliczył w

doliczonym czasie gry Ozil, który wykorzystał karnego po przypadkowym

zagraniu ręką Balzarettiego.

 

Mecz od ofensywy zaczęli Niemcy. Już w 7 minucie wynik otworzyć mógł Hummels,

jednak w zamieszaniu w polu karnym kopnięta przez niego lekko piłka trafiła w

stojącego na linii bramkowej Pirlo. Chwilę później mało brakowało, a futbolówkę

wbiłby do własnej bramki Barzagli. Zbiegiem czasu do głosu zaczęli dochodzić Włosi.

Efektem coraz śmielszej gry Azzurrich był gol na 1-0. Cassano ograł na boku pola

karnego Hummelsa, dośrodkował w "szesnastkę", a tam niekryty Balotelli uderzył

głową nie do obrony z siedmiu metrów. Na gola Włochów, Niemcy zdołali

odpowiedzieć w 35 minucie mocnym uderzeniem Khediry, które sparował w świetny

sposób Buffon. Chwilę po tej akcji zespół Prandellego wyszedł na dwubramkowe

prowadzenie. Montolivo podał do wychodzącego Balotellego. Napastnik Azzurrich

złamał linię spalonego, pobiegł na bramkę i uderzył mocno nie do obrony z 18

metrów. Do przerwy było 2-0.

 

Po zmianie stron do ataku ruszyli oczywiście Niemcy, na co wpływ miał niekorzystny

dla nich wynik. W przeciągu kwadransa umiejętności Buffona sprawdzał dwukrotnie

Reus. W 60 minucie, Buffona sparował uderzenie młodego Niemca na poprzeczkę.

W dalszej części meczu zespół niemiecki odkrywał się coraz bardziej, co było wodą

na młyn dla Azzurrich. Dwukrotnie kontry Włochów mógł zakończyć golem

Marchisio, jednak dwa razy chybił, a przy drugiej akcji nie podał do świetnie

ustawionego Di Natale. Ten z kolei skopiował wcześniejsze sytuacje Marchisio w 82

minucie, gdy w sytuacji sam na sam z Neurem trafił w boczną siatkę. Zagrożenie ze

strony Niemców ograniczało się z kolei jedynie do licznych dośrodkowań w pole

karne i niecelnych uderzeń z dystansu. W końcu, w 89 minucie jedną z takich

wrzutek mógł wykorzystać Hummels, jednak tak jak w pierwszej połowie uderzył

zbyt lekko i tym razem trafił w już leżącego Buffona. W końcu w doliczonym czasie

gry reprezentacja prowadzona przez Lowa dopięła swego, a honorowego gola

zdobył Ozil wykorzystując rzut karny po zagraniu ręką przez Balzarettiego.

 

WŁOCHY - NIEMCY 2-1 (2-0)

1-0 Balotelli 20'

2-0 Balotelli 36'
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2-1 Ozil 90' - k.

 

WŁOCHY (4-1-3-2): Buffon - Balzaretti, Barzagli, Bonucci, Chiellini - Pirlo -

Marchisio, Montolivo (Thiago Motta 63'), De Rossi - Balotelli (Di Natale 69'), Cassano

(Diamanti 56')

 

NIEMCY (4-2-3-1): Neuer - Boateng (Thomas Müller 71'), Hummels, Badstuber,

Lahm - Khedira, Schweinsteiger - Kroos, Özil, Podolski (Reus 46') - Gomez (Klose

46')

 

Żółte kartki: Bonucci, De Rossi, Thiago Motta (Włochy), Hummels (Niemcy)

 

Autor: abruzzi
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